17.07.2024, Аккредитационный центр ОрГМУ
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

6

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Общая врачебная практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председательствовал: Л. М. Жданова ____
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. П. Храмова_________________ ______________  ___
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. И. Олейник_________________________ ____________ ;__ _______________ ___
(И.О. Фамилия)

Р. Д . Байда_______________________________________  ________
(И.О. Фамилия)

Л. М. Жданова____ _________________ _ _ _ ________ _____ __ ______
(И.О. Фамилия)

Т. Я. Инякина
(И.О. Фамилия)

Т. В. О к у н е в а _________________ ________________________________ ______
(И.О. Фамилия)

В. М. Садчиков__ _____________________________ _______________________ ___ ______
(И.О. Фамилия)

Л. П. Храмова __________________  _______ __  ______ ___........ _____.__.............__..... .
(И.О. Фамилия)

К. Ш. Юмагулова .............................  ...............  ........... ............ ..... . .... ........
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акжигитова Балслу Сериковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Аманжулова Анаргуль Артековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

1

Галиакбарова Элина Рафаильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Кравченко Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Мусин Роман Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Рахмангулов Рамазан Ришатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Сиргалина Ляйсан Газинуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председатель / / / [  _____ Л. М. Жданова
J (подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. И. Олейник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. П. Храмова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2